Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение   «Вышинская основная общеобразовательная школа»  (МБОУ «Вышинская ООШ»)
431157,  Республика Мордовия,  Зубово-Полянский район, село Выша, ул. Школьная, дом1.
e-mail: sch.vishinsk@e-mordovia.ru  тел/факс 8(83458)3-81-76
ОКПО 12939587; ОГРН 1021300658235; ИНН 1308080681; КПП 130801001

ПРИКАЗ № 75

по МБОУ «Вышинская основная общеобразовательная школа»

                                                                                                   от 31. 08. 2023 г.

О назначении руководителя физкультурно – спортивного клуба

             С целью привлечения к регулярным занятиям физической культурой
и спортом разных слоёв жителей села Выша, пропаганды здорового образа жизни, организации активного отдыха, повышения уровня физической активности среди учащихся МБОУ «Вышинская ООШ» и населения села Выша, приказываю:

1. Назначить руководителем физкультурно – спортивного клуба «Олимпиец»  учителя физической культуры Бородина Н.С.
2. [bookmark: _GoBack]Руководителю клуба разработать план работы и режим работы физкультурно – спортивного клуба  «Олимпиец» на 2023-2024 учебный год.
3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на директора школы  Лимину Р.В.

                                     Директор школы: __________/Лимина Р.В./